
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

JANVIER 2012. – INTÉRIEUR 2012/1 – Texte 12/58 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____
 Gendarmerie de l’air
 _____

Décision no 175� du 5� janvier 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie de l’air

NOR : IOCJ1200049S

Le commandant de la gendarmerie de l’air,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 12606 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128678S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er février 2012  :
Gineste, Pierre Nigend : 114 907 Numéro de livret de solde : 5 218 442

Article 2
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2012  :
Brevet, François Nigend : 119 821 Numéro de livret de solde : 5 242 339
Gilles, Grégory Nigend : 152 846 Numéro de livret de solde : 8 010 748
Grougon, Stéphane Nigend : 155 444 Numéro de livret de solde : 8 013 131

Article 3
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2012 :
Beaurain, David Nigend : 153 291 Numéro de livret de solde : 8 011 305
Stroh, Thierry Nigend : 131 190 Numéro de livret de solde : 5 283 376
Bolcato, Franc Nigend : 101 708 Numéro de livret de solde : 8 092 988

Fait le 5 janvier 2012.
 Le colonel, commandant la gendarmerie de l’air,
 g. cazenave-lacroutz


